CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

SBS N°96/2025 MOTIVO DE LA SOLICITUD CONTRATACIÓN DE MATERIALES Y MANO DE OBRA PARA EL
REACONDICIONAMIENTO DE LA CUBIERTA DEL SUM
DEL JARDÍN ZARINI

En concepto de

Importe $ 3.250.000,00

Son pesos tres millones doscientos cincuenta mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

SBS N°96/2025 MOTIVO DE LA SOLICITUD CONTRATACIÓN DE MATERIALES Y MANO DE OBRA PARA EL
REACONDICIONAMIENTO DE LA CUBIERTA DEL SUM
DEL JARDÍN ZARINI

16/05/2025 A.0164.023.000.000.11.03.00.00.08.00.2.0.0.0000.1.21.3.4 2.0.0.0000 - Bienes de consumo $ 1.485.000,00